
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Podinspektora Biura Komunikacji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do  
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.), art.  73, art. 66a ust. 2, art. 74, art.77 
ust. 1 pkt 3, art. 78a ust. 1, art. 79 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 110 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią  Ewę Jasińską – Podinspektora Biura Komunikacji Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do: 

1) rejestracji i ewidencji pojazdów, motorowerów, przyczep i ciągników rolniczych (wydając dowód 
rejestracyjny i zalegalizowane tablice (tablicę) rejestracyjne, nalepkę kontrolną oraz kartę pojazdu), 

2) wydawania decyzji o nadaniu cech identyfikacyjnych pojazdu, 

3) wydawania decyzji o czasowej rejestracji pojazdu (wydając pozwolenie czasowe oraz zalegalizowane 
tablice (tablicę) rejestracyjne, 

4) wydawania decyzji o czasowym wycofaniu pojazdu z ruchu, 

5) wyrejestrowania pojazdu. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Podinspektora Biura 
Komunikacji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: 7EA03E98-2222-4AB9-BEDA-AA68FB611BC7. Podpisany Strona 1




